
ZARZĄDZENIE NR 65/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 18 lutego 2020 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych. 

Na podstawie art. 44 b ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1172 z późn. 
zm.), oraz Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 
2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych 
rad do spraw osób niepełnosprawnych  Dz. U. Nr 62, poz. 560) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Powołuje się Powiatową Społeczną Radę do Spraw Osób Niepełnosprawnych, zwaną dalej    
„ powiatową radą”, działającą przy Prezydencie Miasta Kielce 

§ 2.  
W skład powiatowej rady wchodzą: 

1. Pan Andrzej Janowski - przedstawiciel Fundacji Gramy z Tobą w Kielcach, 
2. Pani Anna Kopcińska – Wielgus - przedstawiciel Fundacji Rodzina Transportowa 

w Kielcach, 
3. Pani Zofia Łachut - przedstawiciel Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Pomocy 

Dzieciom, Młodzieży, Dorosłym z Cukrzycą i Innymi Schorzeniami w Kielcach, 
4. Pan Paweł Słowik - przedstawiciel Stowarzyszenia Kieleckie Inwestycje w Kielcach, 
5. Pan Kamil Suchański – przedstawiciel jednostki samorządu terytorialnego. 

§ 3.  
Zobowiązuje się powiatową radę do wybrania przewodniczącego, wiceprzewodniczącego 
i sekretarza spośród swoich członków na pierwszym posiedzeniu rady. 

§ 4.  
Do zakresu działania powiatowej rady należy: 

1. inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do: a/ integracji zawodowej i społecznej 
osób niepełnosprawnych, b/ realizacji praw osób niepełnosprawnych, 

2. opiniowanie projektów powiatowych programów działań na rzecz osób 
niepełnosprawnych, 

3. ocena realizacji programów, 
4. opiniowanie projektów uchwał i programów przyjmowanych przez radę powiatu pod 

kątem ich skutków dla osób niepełnosprawnych 

§ 5.  
Pracami powiatowej rady kieruje przewodniczący. Do zadań przewodniczącego należy: 

1. ustalanie przedmiotu i terminu posiedzeń rady, 
2. przewodniczenie posiedzeniom rady oraz posiedzeniom jej prezydium, 

Id: D3ABFDA2-ABFE-4202-9580-40AC746D24F5. Przyjęty Strona 1



3. reprezentowanie rady w stosunku do innych organów i instytucji, 
4. zapraszanie na posiedzenie rady przedstawicieli nauki oraz przedstawicieli organów 

i instytucji niereprezentowanych w radzie, 
5. inicjowanie i organizowanie pracy rady. 

§ 6.  
Pierwsze posiedzenie powiatowej rady zwołuje się  w terminie 21 dni od dnia jej powołania. 

§ 7.  
Kadencja powiatowej rady trwa 4 lata. 

§ 8.  
Traci moc zarządzenie Nr 24/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 stycznia 2016 r. 
w sprawie powołania powiatowej społecznej rady do spraw osób niepełnosprawnych 

§ 9.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  
 

Prezydent Miasta 
Kielce 

 
 

Bogdan Wenta 

Id: D3ABFDA2-ABFE-4202-9580-40AC746D24F5. Przyjęty Strona 2




